
浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司下属玻璃瓶厂

2023 年 1-6 月普白碎玻璃采购项目流标公告

一、招标人名称：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

二、项目名称：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司下属玻璃瓶厂 2023 年 1-6 月

普白碎玻璃采购项目

三、项目编号：原材料招标玻（2023）第一号

四、公告发布日期：2023 年 1 月 5 日

五、流标理由：

有效投标单位不足三家

六、 联系方式

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司，茹先生 ， 13575585745

代理机构项目联系人：浙江建诚工程管理咨询有限公司，郦家锋，17512503602，

质疑联系人：徐丽 13867506494。

监督管理部门：中国绍兴黄酒集团有限公司，韩雪莲 0575—85157216

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

浙江建诚工程管理咨询有限公司

2023 年 1 月 31 日


